
JEGYZŐKÖNYV 

amely készült Kövegy Község Önkormányzat képviselő-testülete 2015. május 5-én   tartott 

rendkívüli testületi üléséről. 

 

Jelen vannak:  a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy 

minden képviselő jelen van, így az ülés határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek  Takács Zoltán 

és Jakab Tiborné   képviselőket javasolta. 

 

A képviselők a javaslattal egyetértettek, s 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat 

nélkül egyhangúlag meghozták az alábbi határozatot: 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

54/2015.(05.05.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy: jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Kövegy Község  Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 2015. május 5-ei  ülésről készült 

jegyzőkönyv hitelesítőjének Takács Zoltán és Jakab Tiborné  képviselőket választotta meg.  

Határidő: azonnal  

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester ismertette, hogy két ügy megtárgyalása sürgős. Az egyik 

a kerékpárút közbeszerzésére vonatkozó eredmény kihirdetése, a másik pedig a nyári 

gyerekétkeztetési pályázat benyújtása. Ez utóbbira vonatkozó pályázati felhívás most jelent meg 

pár nappal ezelőtt, de a beadási határidő 7-e.  

 

 

Kiegészítés a napirendekhez nem érkezett, így a testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül egyhangúlag meghozták az alábbi határozatot: 

 

Szavazásban résztvevők száma: 5 fő  

 

55/2015.(05.05.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy:  Napirendi pontok elfogadása  

H a t á r o z a t 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete a 2015. május 5-ei ülés napirendjét az alábbiak 

szerint fogadja el:  

Napirend:  

 

1./ A kerékpárú kivitelezési munkálataira vonatkozó közbeszerzési eljárás eredményhirdetése 

Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

2./ 2015. évi nyári gyerekétkeztetési pályázat benyújtása (szóbeli előterjesztés) Előadó: dr. 

Barna Angéla jegyző  

 

 

1./ A kerékpárú kivitelezési munkálataira vonatkozó közbeszerzési eljárás 
eredményhirdetése (szóbeli előterjesztés)  
Előadó: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 



Galgóczkiné Krobák Mária polgármester elmondta, hogy február 24-én volt a beérkezett 

pályázatok bontása, a legalacsonyabb ajánlatot az RMB—Transz Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 

adta. Sajnos az ő ajánlatuk is magasabb, mint a korábban tervezett összeg. A különbözetet a két 

település a DARFÜ-től megigényelte, de eddig nincs róla információ, hogy megkapták-e. Viszont 

el kell indítani a beruházást, mert kifutnak a határidőből. Kövegyre eső különbözetet a 

határozatban rögzíteni kell, hogy saját erőből fogja a település megoldani. Felolvasta a 

határozati javaslatot, melyet javasolt elfogadni.  

 

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem merült fel, így az elhangzott határozati javaslat 

alapján 5 igen szavazattal, egyhangúlag meghozták az alábbi határozatot:  

 

 

56/2015.(05.05.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy:  Kerékpárút hálózat fejlesztési projekt közbeszerzésének eredményhirdetése 

 

H a t á r o z a t 

 

Kövegy Község  Önkormányzatának képviselő testülete a „Kövegy Község  Önkormányzata 

részére kivitelezési munkák elvégzése a DAOP-3.1.2/A-11-2011-0023 azonosítószámú, 

„Csanádpalota és Kövegy települések kerékpárút hálózatának fejlesztése” című projekt 

megvalósítására vállalkozási szerződés keretében.” tárgyú közbeszerzési eljárást a 

bírálóbizottság által hozott döntési javaslatot elfogadva eredményesnek nyilvánítja és az alábbi 

ajánlattevőt hirdeti ki nyertesnek az alábbi ajánlat árral: 

 

RMB-Transz Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 

6782 Mórahalom, Röszkei út 38. 

Bruttó ajánlati ár: 45.551.971,- Ft 

 

A 2015. február 24. napján 11:00 órától tartott bontási eljáráson ismertetésre került 

ajánlatkérő rendelkezésére álló anyagi fedezet összege (41.565.867,- Ft) és a nyertes 

ajánlattevő ajánlati ára (45.551.971,- Ft) közötti különbözetet, azaz 3.986.104,- Ft-ot az 

ajánlatkérő Kövegy Község Önkormányzata  saját forrásból finanszírozza 2015. évi 

költségvetésének terhére biztosítja.. 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozattal kapcsolatos intézkedések 

megtételére, a szerződés aláírására.  

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

Határidő: azonnal, illetve értelem szerint 

 

Határozatról értesül:  

1. Kövegy Község polgármestere    

2. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal érintett ügyintézője  

3. Irattár 
  

 

2./ 2015. évi nyári gyerekétkeztetési pályázat benyújtása (szóbeli előterjesztés) Előadó: 
dr. Barna Angéla jegyző  
 

Dr. Barna Angéla jegyző elmondta, hogy önerő nélkül tud pályázni az önkormányzat 24 

gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermekre 53 napon keresztül. Ez 559.680 Ft 

pályázati összeget jelent. Természetesen majd ha nyer a pályázat, akkor derül ki, hogy 



konkrétan mennyi összeget tud az önkormányzat felhasználni, illetve addigra a pontos felmérés is 

megtörténik a gyermekek vonatkozásában, hiszen aki nyáron óvodába jár, vagy nyaral, annak 

azokra a napokra nem jár ebéd. Szigorúan el kell számolni ezzel, tehát amit nem használ fel az 

önkormányzat, azt majd vissza kell fizetni. Felolvasta a határozati javaslatot. 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester javasolta, hogy a jegyző által felolvasott határozati 

javaslatot fogadja el a testület.  

 

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem merült fel, így az elhangzott határozati javaslat 

alapján 5 igen szavazattal, egyhangúlag meghozták az alábbi határozatot:  

 

 

57/2015.(05.05.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy:  2015. évi nyári gyermekétkeztetési pályázat benyújtása  

 

HATÁROZAT 

 

Kövegy Község  Önkormányzat Képviselő-testülete a 2015. évi  szociális nyári gyermekétkeztetés 

2015. évi támogatásáról szóló Pályázati felhívásban foglaltakra tekintettel  pályázatot kíván 

benyújtani a Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 3. 

melléklet I.3.pontjában biztosított Gyermekszegénység elleni program keretében nyári 

étkeztetés biztosítása jogcím vonatkozásában.  

Az önkormányzat  önerő nélküli támogatást igényel, melynek keretében 53 munkanapon keresztül, 

a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő kiskorú gyermekek 100 %-a (24 

gyermek) után.  

 

 A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatás igénylésével, a nyári 

gyermekétkeztetés megszervezésével kapcsolatos szükséges intézkedéseket tegye meg, a 

pályázatot a pályázati felhívásban szereplő módon nyújtsa be.  

 

Felelős: Galgóczkiné Krobák Mária  polgármester 

Határidő: 2015. május 7. 

A határozatról értesítendők: 

1. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

2. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

3. Irattár  

 

 

Galgóczkiné Krobák Mária  polgármester megköszönte az aktív és gyors közreműködést, majd 

mivel egyéb megtárgyalandó napirend nem volt, valamint kérdés, észrevétel nem merült fel, az 

ülést bezárta.  

k.m.f. 

 

Galgóczkiné Krobák Mária        dr. Barna Angéla  

polgármester              jegyző 

 

Takács Zoltán          Jakab Tiborné  

jkv. hitelesítő            jkv. hitelesítő 
 

 


